

До ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Ремонт и рехабилитация на улична мрежа на територията на община Борино,“

от „ИСА 2000“ ЕООД – гр. София
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Предлагаме да извършим обществена поръчка с предмет: „Ремонт и рехабилитация на улична мрежа на територията на община Борино“, при условията, обявени от Вас за сумата от 366 719.88 лева, словом тристашестдесет и шест хиляди седемстотин и деветнадесет лева и осемдесет и осем стотинки , без ДДС.

Към ценовото предложение прилагаме подробни количествено-стойностни сметки по обекти, и показатели за ценообразуване както следва:

- **Количествено стойностна сметка обект: „Ремонт и рехабилитация на ул. Христо Ботев от о.т. 177 до 47 о.т., с дължина 215 м., по регулационния план на с. Борино, община Борино ”**

№	Видове С М Р	Ед. Мярка	Количество	Единична цена без ДДС	Обща сума без ДДС
1	Изкоп с багер на транспорт за профилиране на пътна основа,вкл.натоварване и извозване	м3	186,94	8.32	1 555.34
2	Фрезование на асфалтова настилка с дебелина до 4см	м2	420,00	3.46	1 453.20
3	Превоз на фрезован материал на разстояние до 10км	тон	40,32	4.47	180.23
4	Разкъртване на бетонови бордюри, натоварване и превоз на депо включително всички свързани с това разходи	м	60,00	4.36	261.60
5	Разваляне на тротоар от циментови плочи и транспортиране на определено място и всички свързани с това разходи	м2	65,00	3.22	209.30
6	Изграждане на уличен отток,вкл. изкоп,монтаж и заустване в градската канализация	бр.	6,00	539.66	3 237.96
7	Доставка и полагане на несортиран трошен камък 0/63мм	м3	147,75	37.33	5 515.51
8	Доставка,полагане и замонолитване на бетонови бордюри 15/25/50	м	235,00	25.29	5 943.15
9	Първи битумен разлив	м2	1 323,90	1.40	1 853.46
10	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон	тон	170,01	147.63	25 098.58
Сума без ДДС:					45 308.33
20% ДДС:					9 061.67
Сума с ДДС:					54 370.00

Иван
Иван
Иван

000334



- Количествено стойностна сметка обект: „Ремонт и рехабилитация на ул. Панорама от о.т. 289 до 302 о.т., с дължина 145 м., по регулационния план на с. Борино, община Борино”

№	Видове С М Р	Ед. Мярка	Количество	Единична цена без ДДС	Обща сума без ДДС
1	Изкоп с багер на транспорт за профилиране на пътна основа,вкл.натоварване и извозване	м3	368,25	8.32	3 063.84
2	Направа на напречен линеен отводнител	м	21,50	150.27	3 230.81
3	Заустване на водите от напречен линеен отводнител в градската канализация с тръби ф200/в т.ч. доставка и монтаж на тръби ф200/	м	55,00	41.79	2 298.45
4	Изграждане на уличен отток,вкл. изкоп,монтаж и заустване в градската канализация	бр.	12,00	539.66	6 475.92
5	Рекордиране на ревизионни шахти и дъждоприемни оттоци	бр.	3,00	97.46	292.38
6	Доставка и полагане на несортиран трошен камък 0/63мм	м3	250,63	37.33	9 356.02
7	Доставка,полагане и замонолитване на бордюри 15/25/50	м	250,00	25.29	6 322.50
8	Първи битумен разлив	м2	1 187,50	1.40	1 662.50
9	Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон	тон	24,36	135.53	3 301.51
10	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон	тон	96,48	147.63	14 243.34
Сума без ДДС:					50 247.27
20% ДДС:					10 049.45
Сума с ДДС:					60 296.72

- Количествено стойностна сметка обект: „Ремонт и рехабилитация на ул. Граничар от о.т. 234 до о.т. 363, с дължина 150 м., по регулационния план на с. Борино, община Борино ”

№	Видове С М Р	Ед. Мярка	Количество	Единична цена без ДДС	Обща сума без ДДС
1	Изкоп с багер на транспорт за профилиране на пътна основа,вкл.натоварване и извозване	м3	103,60	8.32	861.95
2	Направа на напречен линеен отводнител	м	10,00	150.27	1 502.70
3	Заустване на водите от напречен линеен отводнител в градската канализация с тръби ф200/в т.ч. доставка и монтаж на тръби ф200/	м	15,00	41.79	626.85
4	Изграждане на уличен отток,вкл. изкоп,монтаж и заустване в градската канализация	бр.	4,00	539.66	2 158.64
5	Рекордиране на ревизионни шахти и дъждоприемни оттоци	бр.	1,00	97.46	97.46
6	Доставка и полагане на несортиран трошен камък 0/63мм	м3	67,40	37.33	2 516.04

Handwritten signature

Handwritten signature

000335



7	Доставка,полагане и замонолитване на бордюри 15/25/50	м	25,00	25.29	632.25
8	Първи битумен разлив	м2	414,00	1.40	579.60
9	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон	тон	137,16	147.63	20 248.93
10	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилката с гореща асфалтова смес вкл. всички свързани с това разходи	тон	8,64	173.41	1 498.26
Сума без ДДС:					30 722.68
20% ДДС:					6 144.54
Сума с ДДС:					36 867.22

- Количествено стойностна сметка обект: „Ремонт и рехабилитация на ул. Лале от о.т. 291 до о.т. 326, с дължина 370 м., по регулационния план на с. Борино, община Борино“

№	Видове С М Р	Ед. Мярка	Количество	Единична цена без ДДС	Обща сума без ДДС
1	Изкоп с багер на транспорт за профилиране на пътна основа,вкл.натоварване и извозване	м3	330,35	8.32	2 748.51
2	Фрезование на асфалтова настилка с дебелина до 4см	м2	1 017,50	3.46	3 520.55
3	Превоз на фрезован материал на разстояние до 10км	тон	97,68	4.47	436.63
4	Направа на напречен линеен отводнител	м	5,50	150.27	826.49
5	Заустване на водите от напречен линеен отводнител в градската канализация с тръби ф200/в т.ч. доставка и монтаж на тръби ф200/	м	20,00	41.79	835.80
6	Изграждане на уличен отток,вкл. изкоп, монтаж и заустване в градската канализация	бр.	16,00	539.66	8 634.56
7	Рекордиране на ревизионни шахти и дъждоприемни оттоци	бр.	1,00	97.46	97.46
8	Доставка и полагане на несортиран трошен камък 0/63мм	м3	213,65	37.33	7 975.55
9	Доставка,полагане и замонолитване на бордюри 15/25/50	м	200,00	25.29	5 058.00
10	Първи битумен разлив	м2	2 059,00	1.40	2 882.60
11	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон	тон	294,48	147.63	43 474.08
Сума без ДДС:					76 490.23
20% ДДС:					15 298.05
Сума с ДДС:					91 788.28

- Количествено стойностна сметка обект: „Ремонт и рехабилитация на ул. Ален мак от о.т. 298 до о.т. 203, с дължина 130 м., по регулационния план на с. Борино, община Борино“

№	Видове С М Р	Ед. Мярка	Количество	Единична цена без ДДС	Обща сума без ДДС
1	Изкоп с багер на транспорт за профилиране на пътна основа,вкл.натоварване и извозване	м3	100,20	8.32	833.66

Handwritten signature

Handwritten signature

000336



2	Фрезование на асфалтова настилка с дебелина до 4см	м2	279,00	3.46	965.34
3	Превоз на фрезован материал на разстояние до 10км	тон	26,78	4.47	119.71
4	Направа на напречен линеен отводнител	м	6,20	150.27	931.67
5	Заустване на водите от напречен линеен отводнител в градската канализация с тръби ф200/в т.ч. доставка и монтаж на тръби ф200/	м	20,00	41.79	835.80
6	Изграждане на уличен отток,вкл. изкоп,монтаж и заустване в градската канализация	бр.	8,00	539.66	4 317.28
7	Рекордиране на ревизионни шахти и дъждоприемни оттоци	бр.	1,00	97.46	97.46
8	Доставка и полагане на несортиран трошен камък 0/63мм	м3	64,40	37.33	2 404.05
9	Доставка,полагане и замонолитване на бордюри 15/25/50	м	260,00	25.29	6 575.40
10	Първи битумен разлив	м2	830,00	1.40	1 162.00
11	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон	тон	117,50	147.63	17 346.53
Сума без ДДС:					35 588.90
20% ДДС:					7 117.78
Сума с ДДС:					42 706.68

- Количествено стойностна сметка обект: „Ремонт и рехабилитация на улица от о.т. 293 до о.т. 89, с дължина 680 м., по регулационния план на с. Буйново, община Борино“

№	Видове С М Р	Ед. Мярка	Количество	Единична цена без ДДС	Обща сума без ДДС
1	Изкоп с багер на транспорт за профилиране на пътна основа,вкл.натоварване и извозване	м3	540,00	8.32	4 492.80
2	Направа и разваляне на кофраж за стени с прави повърхности	м2	205,98	29.45	6 066.11
3	Доставка и монтаж на армировка	кг	1 049,60	1.77	1 857.79
4	Доставка и полагане на бетон В25	м3	68,40	190.58	13 035.67
5	Доставка на скален материал за обратна засипка	м3	38,40	47.32	1 817.09
6	Обмазна хидроизолация по всички бетонови повърхности	м2	195,00	5.15	1 004.25
7	Барбакани ф110	м	12,00	5.48	65.76
8	Рекордиране на ревизионни шахти и дъждоприемни оттоци	бр.	5,00	97.46	487.30
9	Доставка и полагане на несортиран трошен камък 0/63мм	м3	360,00	40.36	14 529.60
10	Доставка,полагане и замонолитване на бордюри 15/25/50	м	100,00	25.29	2 529.00
11	Първи битумен разлив	м2	3 600,00	1.40	5 040.00

Иванка

Иванка

000337



12	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон	тон	484,80	159.73	77 437.10
			Сума без ДДС:		128 362.47
			20% ДДС:		25 672.49
			Сума с ДДС:		154 034.96

1. Часова ставка – **5.00** лв/час
2. Допълнителни разходи:
 - върху труда – **95.00%**
 - върху механизацията – **45.00%**
3. Доставно-складови разходи -**10.00%**
4. Нормативна печалба-**10.00%**

1. Декларираме, че посочените по-горе цени включват всички разходи по изпълнение на поръчката.

2. Декларираме, че посочените по-горе цени са окончателни и не подлежат на преговаряне при изпълнение на обществената поръчка.

3. Сме запознати, че основание нашата оферта да не бъде разглеждана и класирана са всички аритметични и технически грешки в ценовото предложение, чието коригиране води до промяна на предложените от участника цени.

УЧАСТНИК:

Име и фамилия и длъжност: **инж. Юлиян Инджов –**
Управител на «ИСА 2000» ЕООД

Подпис и печат.....

05.10.2017г.
 (дата на подписване)

УКАЗАНИЕ:

Ценовото предложение се запечатва в непрозрачен плик, върху който се изписва «Предлагани ценови параметри» и се прилага в опаковката съдържаща офертата на участника.

Julian Indjov

Julian Indjov

M. Velich



000338